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 Kunnanvaltuuso hyväksyi kokouksessaan 4.8.2020 Kuortaneen lukion 

kehittämissuunnitelman laatimisen. Suunnitelman tavoitteeksi kirjattiin lukion 
opiskelijamäärän nostaminen vuoteen 2025 mennessä 250 opiskelijaan. Tavoite 
saavutettiin etuajassa ja kunnanvaltuusto asettu vuodelle 2023 tavoitteeksi 
suunnitelman päivittämisen. 

 
 Kokouksessaan 20.4.2023 sivistyslautakunta asetti työryhmän päivittämään 

suunnitelmaa. Työryhmän puheejohtajaksi nimettiin sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja, sihteeriksi sivistysjohtaja-rehtori sekä jäseniksi lukion rehtori, 
lukion opinto-ohjaaja ja yhteiskoulun opinto-ohjaaja. Lisäksi oppilaskunnan 
hallitukselle myönnettiin oikeus nimetä työryhmään oma edustajansa ja 
kunnanjohtajalla, kunnanvaltuuston puheenjohtajalla ja kunnanhallituksen 
puheenjohtajalla oli puhe- ja läsnäolo oikeus kokouksissa. Työryhmällä oli myös 
oikeus kutsua kokouksiin tarvittaessa muita asiantuntijaedustajia. 

 
 Työryhmä on kokoontunut yhteensä kuusi kertaa. Prosessin alkuvaiheessa 

todettiin, että lukion toimitillat ovat jäämässä ahtaiksi ja lisäksi todettiin, että 
lukiolla on edelleen potenttiaalia kasvaa myös tulevaisuudessa. 

 
 Työryhmän työskentelyn aikana käynnistyi lukion laajennushanke ja nyt päivitetyn 

kehittämissuunnitelman tavoitteeksi asetettiin lukion opiskelijamäärän 
kasvattamisen vuoteen 2030 mennessä 350 opiskelijan vetovoimaiseksi yleis- ja 
urheilulukioksi. 

 
 Kasvuun vaaditaan, että: 
 
 -Urheilulukion vetovoimaa kasvatetaan yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa 

niin, että nykyisten lajien pysyminen varmistetaan ja uusia lajeja saadaan lisää. 
 
 -Opiskelijat kokevat saavansa huippuvalmennusta ja laadukasta opetusta 

turvallisessa ja hyvinvoivassa yhteisössä. 
 

-Mahdollisimman moni peruskoulunsa päättävä nuori edelleen valitsee oman 
kunnan lukion. 
 

 -Lukiota markkinoidaan paikallisesti ja alueellisesti. 
 
 Suunnitelmaan on kuvattu keskeiset keinot tavoitteisiin pääsemisksi: 
 
 -Varmistetaan laadukas valmennus, opetus, oppimisen tuki sekä toimivat ja 

riittävät oppilashuoltopalvelut. 
 
 -Huolehditaan siitä, että opiskeluun tarkoitetut tilat ovat toimivat ja 

tarkoituksenmukaiset. 
 

-Kehitetään asumispalveluita huomioiden sekä asuntojen laatu ja määrä ja 
asumisen ohjaus ja tuki 
 
-Yhteistyön kehittäminen yläkoulun ja muiden lukioiden kanssa. 
 
-Edelleen kehitetään Kuortaneen lukion markkinointia. 
 
 

Liite Kuortaneen lukion kehittämissuunnitelma 
 



 
 

 
 
  
Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto 
 
Päätösehdotus: Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Kuortaneen lukion 

kehittämissuunnitelman ja esittää sitä edelleen kunnanhallitukselle ja 
kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietojen antaja Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto, sanna.koivisto@edu.kuortane.fi 
 p. 040 5057804 
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